45.216.544/0001-23.

 

 

O Prefeito do Município de Ouro Preto
do Oeste,

Faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo
autorizado a reconhecer, para fins de pagamento futuro,
dívida no valor de R$ 24.480,00 (vinte e quatro mil,
quatrocentos e oitenta reais), em favor da empresa L F
DOS SANTOS - CNPJ: 45.216.544/0001-23.

Art. 2º O reconhecimento da dívida foi
apurado e constatado pelo Conselho Municipal de Saúde,

d i d l C d d i d Si t d

sendo apreciado pela Coordenadoria do Sistema de

Controle Interno, nos autos de Processo Administrativo nº